
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 048/2015

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 22 de setembro de 2015
Data de Abertura: 8 de outubro de 2015
Local: www.cidadecompras.com.br

Edital de Licitação Nº. 048/2015. Modalidade Pregão Eletrônico Nº. 062/2015. Aquisição de 03 (três) automóveis
zero quilômetro.

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3013/wE43NNf5VLYcF5WZ0NO3U-xK1-kKbiE7.zip

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3013/wE43NNf5VLYcF5WZ0NO3U-xK1-kKbiE7.zip

